“福利PLUS”与“工蚁宝”推广合作协议
甲方：深圳市远行云商有限公司
乙方：
经甲、乙双方友好协商一致，就乙方为甲方进行“福利PLUS平台”和“工蚁宝平台”项目推广达成本协议。
第1条 合作方式
1. 乙方应以多种方法为甲方推广“福利PLUS”和“工蚁宝”项目，具体手段包括但不限于：商会网站推介、在商会或相关协会印刷材料上推介、手机短信或电话直接通知、召开专门会议为甲方进行推介、在各类商务会议上为甲方做宣传等等。
2. 乙方已知悉《深圳市远行云商有限公司渠道管理制度》，并同意按照该管理制度执行，当本协议与《深圳市远行云商有限公司渠道管理制度》有冲突时，以本协议为准。
3. 乙方决定以RaaS（Resource as Service）模式推广福利平台，即甲方为乙方搭建一套乙方自有品牌的福利平台，由甲方提供平台技术支持和运营支持，乙方以自有品牌进行市场推广。
4. 乙方需要将甲方福利平台作为乙方“掌宅通”的积分商城。
第2条 佣金
总收入=直接渠道咨询费+间接渠道咨询费。
直接渠道咨询费：意指渠道人员直接为公司介绍客户并成功签约付款后所获得的报酬。
间接渠道咨询费：意指渠道人员的下级渠道为公司介绍客户并成功签约付款后所获得推荐关系的报酬。
(1) 直接渠道咨询费
1. 灵活用工：
渠道点数>6.7%，直接渠道咨询费=代发总额*（客户结算点数-6.7%；）
渠道点数≤6.7%，直接渠道咨询费=代发总额*0.1%
2. 福利PULS：
	[bookmark: _Hlk78190205]毛利润类
	产品类说明
	产品提成系数Y

	1
	低毛利
	购物卡
	1‰

	火车票、机票、酒店、滴滴等

	电话费、水电费、油费等

	2
	正常毛利
	京东、自营、海外购等
	1%

	中银消费

	微信红包、卡券邦

	教育培训

	4
	较高毛利
	体检卡
	3%

	工会福利

	礼包系列

	平台定制

	5
	特定礼包A系列
	定期推出
	5%

	6
	特定礼包B系列
	定期推出
	10%

乙方自有上架商品，统一按照流量的1.5%作为甲方平台技术服务费。
(2) 间接渠道咨询费
1、 灵活用工
渠道点数>6.7%，间接渠道咨询费=代发总额*0.2%。
渠道点数≤6.7%，间接渠道咨询费=代发总额*0.1%。
2、 福利PULS
[bookmark: _GoBack]因是RaaS模式，无间接渠道咨询费。但因Raas模式产生的收益，暂定为甲、乙双方均分
第3条 渠道咨询费用支付
自客户签约之日起，双方应于每月30日之前完成上月结算，甲方在收到乙方发票后，十个工作日内向乙方支付佣金。如甲方不能按时支付佣金，应提前2个工作日通知乙方，并经得乙方书面同意。
第4条 押金
乙方支付10万元押金给甲方，作为甲方帮助乙方搭建RaaS模式的自有品牌福利平台和掌宅通积分商城搭建的押金，当乙方整体流量（掌宅通积分商城流量+自有品牌福利平台流量）达到5000万时，甲方退还押金。
第5条 双方权利义务
1. 甲方权利义务
（1） 甲方应根据项目推广的实际需要并根据乙方的合理要求提供协助项目推广的相关材料，并保证该等材料的完整、合法、真实、有效。
（2） 如甲方向乙方提供的信息有误或信息变动、更新，应及时通知乙方，并重新提供准确的信息。
（3） 甲方在收到乙方押金后，且在乙方基础条件准备完毕情况下，两周内完成乙方RaaS自有品牌福利平台搭建及掌宅通积分商城对接。
2. 乙方权利义务
（1） 乙方应根据甲方提供的相关材料，勤勉尽责推广甲方项目。
（2） 乙方不得同时为其他企业推广相同或类似的项目。
（3） 乙方在推广甲方项目期间，不得从事对甲方项目推广不利的事务，亦不得散播对甲方不利的言论。
（4） 乙方在推广甲方项目期间所知悉的甲方商业秘密，与甲方签约成功的客户信息等应当承担保密义务，直至该等信息成为公知信息。
（5） 乙方不得虚构推荐人信息，一经发现，甲方有权取消本协议。
第6条 违约责任
1、 双方应本着诚实信用的原则履行本协议。任何一方在履行中采取欺诈、胁迫或者暴力手段的，另一方可以解除本协议并有权要求对方赔偿损失。
2、 因甲方无正当理由不提供项目推介相关材料或提供的项目推介材料有误造成的任何损失由甲方自行承担。
3、 未经乙方书面同意，甲方不按时支付佣金的，甲方应按照年化5%的利息向乙方支付违约金。
4、 乙方违反本协议第四条第二项约定的，甲方有权向乙方主张赔偿责任，赔偿范围包括但不限于客户预计消费总额减少的损失、诉讼费用、律师费、差旅费等。
第7条 联络人
合作期限内，甲方指定以下人员为联络人，负责就双方履行本协议项下权利义务及相关事项的联络、协调，甲方联络人：【   】，电话：【0755-86212290】，电子邮箱地址：【caiwenjie@vispractice.com】，如指定联络人发生变更，甲方需在变更情况发生的2个工作日内向乙方出具加盖公章的指定联系人变更的书面文件。
合作期限内，乙方指定以下人员为联络人，负责就双方履行本协议项下权利义务及相关事项的联络、协调，乙方联络人：【】，电话：【】，电子邮箱地址：【   】，如指定联络人发生变更，甲方需在变更情况发生的2个工作日内向乙方出具加盖公章的指定联系人变更的书面文件。
第8条 双方就履行本协议所产生的任何纠纷均应经双方友好协商解决，协商不成的，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第9条 本协议签订后，因不可控因素，导致甲方单位福利PLUS或工蚁宝平台停止经营，则乙方可以解除该协议。同时，若乙方存在违约的情况，则甲方单位也可以终止本代理协议，亦可另行签订补充协议。双方签订的补充协议为本协议不可分割之组成部分，与本协议具有同等法律效力。
第10条 本协议经双方签字或盖章后生效，有效期至 2023 年  12 月 31  日。如到期双方均未提出异议，合同自动顺延。
第11条 本协议一式二份，双方当事人各执一份，每份具有同等法律效力。
签字页
甲方：深圳市远行云商有限公司
授权代表签字：
联系电话：
邮箱：
联系地址：

乙方：
授权代表签字：
联系电话：
邮箱：
联系地址：

推荐人信息：
推荐人名称：
证件号码：
联系电话

      年      月      日于广东省深圳市南山区签订